O Dirigente Regional de Ensino da Região de Itapeva, no uso das suas atribuições torna pública a manifestação de interesse dos candidatos a
alocação de vagas no Programa Ensino Integral 2025, conforme previsto no Decreto nº 66.799, de 31-05-2022 e na Resolução SEDUC – nº 77, DE
24/10/2024, para o ano letivo de 2025, nas escolas participantes do Programa Ensino Integral 2025, como segue: